PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

CNPJ 67.662.007/0001-40

Avenida Francisco Gimenes, 175 – Centro – CEP 17790-000
Fone/Fax (18) 3552-1141 – e-mail: prefeitura@pracinha.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO N.º 001 DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 12/2025 -

CONTRATO 012/2025 - DISPENSA Nº 005/2025 –

PROCESSO 029/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pracinha

CONTRATADA:  Brolo Odontologia Ltda

OBJETO: O objeto do presente instrumento visa a Contratação de dentista

para prestar atendimento junto à Unidade Básica de Saúde do município de

Pracinha, com a carga horária de 40 horas semanais, em atendimento ao

Programa Estratégia da Saúde da Família.

PRAZO: 10 (dez) meses

Prefeitura Municipal de Pracinha/SP, 21 de janeiro de 2026

mailto:prefeitura@pracinha.sp.gov.br